
1 

 

III Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 24/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 17 czerwca 2011 roku 

w sprawie powołania Komisji Nagród i Odznaczeń 
  

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) w brzmieniu nadanym ustawą 
z dnia 23 czerwca 2006 r. o zmianie ustawy o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2006 r., 
Nr 117, poz. 790) a także § 28 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych (uchwała 
Nr 23/2006 II Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych) oraz § 4 pkt. 8 Regulaminu 
działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych (zał. do uchwały 16/II/2007 KRDL), 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się stałą Komisję Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych. 
2. Skład Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Komisję wymienioną w § 1 powołuje się w celu ustalenia rodzaju, a także kryteriów, zasad 
i trybu przyznawania nagród i odznaczeń osobom zasłużonym dla samorządu diagnostów 
laboratoryjnych lub zasłużonym dla postępu w dziedzinie diagnostyki laboratoryjnej, 
ochrony zdrowia, profilaktyki, promocji zdrowia i oświaty zdrowotnej, kształcenia lub 
podnoszenia kwalifikacji pracowników ochrony zdrowia, a także z tytułu wybitnych 
osiągnięć zawodowych, naukowych lub dydaktycznych. 

§ 3 
1. Komisja opracuje i przedstawi Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych propozycje: 

1) rodzajów nagród i odznaczeń przyznawanych przez samorząd Diagnostów 
Laboratoryjnych, 

2) zasad i trybu przyznawania tych nagród, w tym w szczególności kryteriów 
kwalifikacji do przyznania nagród i odznaczeń, które w formie osobnego 
regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń KRDL zostaną uchwalone przez 
Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych. 

2. Komisja w ciągu 45 dni od daty powołania opracuje i przedstawi do akceptacji Krajowej 
Radzie Diagnostów Laboratoryjnych swój regulamin działania. 

3. W ciągu 90 dni od dnia zaakceptowania regulaminu Komisja przedstawi KRDL projekt 
propozycji, o których mowa w ust. 1. 

§ 4 
1. Uchwała nie narusza regulacji dotyczącej ustanowienia Honorowej Statuetki „Sapere 

aude”. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES 
(-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz 


